Prefeitura Municipal de Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Piranguinho
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Piranguinho
CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2016

No MAas

5.021,91
10.665,31
1.232,00
26.778,16
514.178,96
118.954,18
676.830,52
676.830,52

0,00
23.566,88
6.066,22
29.633,10
29.633,10
706.463,62
1.204.454,45
722.672,67
58,65%
2,46%
56,19%

No ExerccAcio

14.235,28
31.995,93
3.696,00
76.463,34
1.487.223,92
226.477,32
1.840.091,79
1.840.091,79

0,00
65.172,52
16.239,78
81.412,30
81.412,30

1.921.504,09
4.457.498,28
2.674.498,97
43,10%
1,82%
41,28%
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Asltimos 12 Meses

55.093,30
142.822,49
15.279,60
343.781,99
6.486.175,54
1.488.170,82
8.531.323,74
8.531.323,74

1.721,77
277.601,71
70.128,30
349.451,78
349.451,78
8.880.775,52
16.484.014,95
9.890.408,97
53,87%
2,11%
51,76%
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