Prefeitura Municipal de Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 03/2016



Especificação	No MÃ ^a s	No ExerccÃcio	Últimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Piranguinho			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	5.021,91	14.235,28	55.093,30
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	10.665,31	31.995,93	142.822,49
Pensões	1.232,00	3.696,00	15.279,60
Contratação por Tempo Determinado	26.778,16	76.463,34	343.781,99
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	514.178,96	1.487.223,92	6.486.175,54
Obrigações Patronais	118.954,18	226.477,32	1.488.170,82
SUBTOTAL	676.830,52	1.840.091,79	8.531.323,74
TOTAL Prefeitura Municipal de Piranguinho	676.830,52	1.840.091,79	8.531.323,74
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO			
Contratação por Tempo Determinado	0,00	0,00	1.721,77
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	23.566,88	65.172,52	277.601,71
Obrigações Patronais	6.066,22	16.239,78	70.128,30
SUBTOTAL	29.633,10	81.412,30	349.451,78
TOTAL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO	29.633,10	81.412,30	349.451,78
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	706.463,62	1.921.504,09	8.880.775,52
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.204.454,45	4.457.498,28	16.484.014,95
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	722.672,67	2.674.498,97	9.890.408,97
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	58,65%	43,10%	53,87%
PODER LEGISLATIVO	2,46%	1,82%	2,11%
PODER EXECUTIVO	56.19%	41.28%	51.76%